ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ЛУГАНСКВОДА»
ПРИКАЗ
«28» февраля  2023г.

           г. Луганск

                            № 72

                                          О стоимости платных услуг
                  С целью получения дополнительных источников дохода
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить с 01.03.2023 года стоимость платных  услуг  согласно перечня:

	№   п/п
	Наименование услуги
	Описание
	Тип платной услуги
	Стоимость платной услуги с НДС, руб.

	1.
	Проведение дезинфекции емкостей для хранения питьевой воды

	С использованием воды заказчика, без предоставления автотранспорта
	Для населения
	 Проведение подготовительных работ по дезинфекции первой емкости для хранения питьевой воды
	1117,00

	Введение дез. раствора на промывку емкостей для хранения питьевой воды(на ед. измерения1м3)
	127,00

	Проведение подготовительных работ по дезинфекции каждой последующей емкости для хранения питьевой воды при условии, что работы проводятся в течение одного выезда в пределах одного объекта
	175,00

	Для юридических лиц, которые финансируются из бюджета
	Проведение подготовительных работ по дезинфекции первой емкости для хранения питьевой воды
	1117,00

	Введение дез. раствора на промывку емкостей для хранения питьевой воды(на ед. измерения1м3)
	127,00

	Проведение подготовительных работ по дезинфекции каждой последующей емкости для хранения питьевой воды при условии, что работы проводятся в течение одного выезда в пределах одного объекта
	175,00

	Для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	Проведение подготовительных работ по дезинфекции первой емкости для хранения питьевой воды
	1340,00

	Введение дез. раствора на промывку емкостей для хранения питьевой воды(на ед. измерения1м3)
	152,00

	Проведение подготовительных работ по дезинфекции каждой последующей емкости для хранения питьевой воды при условии, что работы проводятся в течение одного выезда в пределах одного объекта
	210,00

         2. Заместителю начальника экономического отдела Парамоновой Н.С. довести до сведения управлений и департаментов приказ о стоимости платных услуг.
         3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя генерального директора по экономике и финансам Алифирова Ю.Л.
Генеральный директор

                                        Р.Н. Каража